
Pomůcky na VV 

Kufřík nebo krabice od bot 

Sada barevných papírů A4 

Lepidlo tuhé v tubě 

Herkules 

Nůžky, modelovací hmota 

Vodové a temperové barvy 

Štětec kulatý a plochý 

Paleta 

Kelímek na vodu a hadřík 

Zástěra či staré triko 

Černá tuš a redispero s násadkami 

Voskové pastelky 

Suché pastele- křídy 

Fixy – stačí základní barvy 

Ubrus či igelit na stůl 

Na TV 

Triko, šortky, tenisky  

Tepláková souprava 

Vše v látkové tašce 

Do školy 

Velké desky na sešity A4, přezůvky  

Folie A5 do knihy na doplňování tužkou  

(2.-5. ročník) 

Pravítko trojúhelník, kružítko (2. až 5. ročník) 

Učebnice a sešity (zdarma) pro 1. ročník – děti 

dostanou 1. září. 

Učebnice a PS (částku za PS odečteme ze záloh 

na akce) pro 2. – 5. ročník obdrží žáci také 1. 

září. 

 

Kroužky – se nehradí, pouze případné 

pomůcky- flétna, prac. sešity, 50 Kč na 

keramickou hlínu,  … 

Angličtina, flétna a zpěv, pohybovky, jóga, 

keramika, šikovné ruce, dramaťák – budou 

součástí školní družiny. Přihlášky obdržíte 

v září. 

 

Platba ŠJ Valdice  

7 – 10 let oběd 25 Kč  

11 – 14 let oběd 27 Kč  

Platba za školné a věcné náklady  škole Úlibice  

pro úlibické měsíční úplata –  

1 100 Kč ZŠ a 100 Kč školní družina + 270 Kč 

věcné náklady 

pro neúlibické měsíční úplata –  

1 300 Kč ZŠ a 200 Kč ŠD + 270 věcné náklady 

č.ban.ú. školy: 4284241399/0800, zpráva pro 

příjemce- jméno dítěte 

Platba na září do 15.8.2022 (vždy měsíc 

předem, vyúčtování 2x ročně) 

Zabezpečení školy: 

Začátkem září obdržíte čip (ze záloh na akce 

odečteme 100 Kč/1 čip a při ukončení docházky 

tyto peníze dostanete zpět při předání čipu) od 

předních dveří ke vstupu do budovy. V případě 

ztráty informujte neprodleně zaměstnance 

školy a nahlaste číslo ztraceného čipu, který 

bude zablokován. 

Informace:  

Všechny důležité informace a fotky vkládáme 

na facebookové stránky (uzavřenou skupinu).  

Sledujte naše webové stránky https://skola-

ulibice.webnode.cz/ 

Docházka je povinná, proto je potřeba vždy dítě 

omluvit. Do omluvného listu v žákovské knížce 

písemně vyplníte důvod absence dítěte. Žádost 

o uvolnění žáka na více jak 2 dny podléhá 

https://skola-ulibice.webnode.cz/
https://skola-ulibice.webnode.cz/


schválení ředitelky školy. Formulář vydá 

ředitelka na požádání. 

 

Slavnostní zahájení šk. roku 2022/2023 

 Čtvrtek 1.9.2022 od 8 hodin ve třídě školy. 

Zhruba v 9 hodin proběhne rychlá schůzka 

s rodiči. Poté společně se žáky odejdou domů.  

Činnost ŠD bude zahájena 2.9.2022. Provoz je 

od 7:00 – 14:45 hodin. 

Ve druhém týdnu nebude probíhat odpolední 

výuka. 

Činnost kroužků bude zahájena již od 2. týdne 

šk. vyučování. 

V případě dalších otázek mě neváhejte 

kontaktovat- tel. 731968751 nebo 

ms.ulibice@centrum.cz 

Informační schůzka  proběhne dne 27.6.2022 

od 16 hodin. 

Těšíme se na Vás 

S pozdravem Jana Vávrová 

mailto:ms.ulibice@centrum.cz

